

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

Evidenčné číslo ZOD zhotoviteľa : **1549-Z1**

čl. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafáriková námestie 6, 818 06 Bratislava 16
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332

Súčasť UK:

Vysokoškolské mesto E. Štúra – Mlyny
Staré grunty 36, 841 04 Bratislava
Zastúpená : **Mgr. Róbertom Gulom, riaditeľom VMEŠ – Mlyny**
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000084699/8180
IČO: 0039786558
IČ pre DPH: SK2020845332
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ :

STRESTAV s.r.o.
Gruzínska 36,851 02 Bratislava
P. O. Box 23, 820 08 Bratislava
zastúpený : **Stanislav Čižmárik**
bankové spojenie : VÚB Bratislava
číslo účtu : 1915501051/200
IČO : 359 10194
IČ DPH : 2021934838
tel. : 4342 5026 fax : 4342 5028
E mail: strestav@strestav.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

čl. II. Predmet zmluvy

- 2.1 Bude sa jednať o lokálne opravy striech v objekte AD I – bloky C, D, E, F, G,J, L podľa potrieb objednávateľa
- 2.2 Predmetom plnenia zhotoviteľa sú aj certifikáty a atesty rozhodujúcich zabudovaných materiálov podľa zákona o stavebných výrobkoch č. 90/1998 zberky zákonov.
- 2.3 Objednávateľ sa zaväzuje za riadne zhotovené dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto zmluvy a dielo prevziať.

čl. III. Termíny plnenia

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli vyhotoviť dielo špecifikované v čl. II. za týchto dohodnutých podmienok

OD č. 1549-Z1 Opravy striech v objekte AD I

3.2 Termíny začatia prác je záväzným termínom odovzdania stavebnej pripravenosti zo strany objednávateľa. Stavenisko sa považuje za prevzaté, ak sa obojstranne potvrdí prevzatie staveniska zápisom v stavebnom denníku a splnia sa podmienky v ňom uvedené. Pokiaľ stavenisko nie stavebne pripravené, posúva sa plánovaný termín začatia prác o taký počet dní, o koľko bolo odovzdávanie staveniska v omeškani.

Termín odovzdania staveniska a začatie prác : jún 2011
Termín ukončenia október 2012

3.3 Predĺženie termínu ukončenia podľa bodu 3.1, je možné aj pre zaznamenané nepriaznivé počasie znemožňujúce vykonávanie prác. Záznamy o tom sa uvedú v stavebnom denníku. V sporných prípadoch sú rozhodujúce záznamy merania verejnej meteorologickej služby. (Práce sa nedajú vykonávať za silného vetra, počas dažďa alebo sneženia, pri teplotách pod mínus10 stupňov Celzia a pri námrazách, srieni, teda s vplyvmi kombinovanými chladom a vlhkosťou a vetrom.)

čl. IV. Cena diela

4.1 Cena za dielo je dohodnutá zmluvnými stranami v súlade so zákonom č.18/96 Z. z. o cenách ako cena dohodou vo výške :

Cena prác	99 847,56 €
20% DPH	19 969,51€
<u>CENA DIELA SPOLU</u>	<u>119 817,07 €</u>

Slovom: stodevätnásťtisícosemstosedemnášť eur a sedem centov

Počas realizácie diela zhotoviteľ môže fakturovať ceny len v rozsahu skutočne vykonaných merných jednotiek. Zvýšené, resp. znížené objemy merných jednotiek, než predpokladali východiskové podklady, budú ocenené platnými jednotkovými cenami a budú súčasťou dodatku k zmluve.

Zmena ceny môže nastať:

- pri zákonných zmenách v oblasti daní a predpisov
- pri realizácii vzájomne odsúhlasených navyšiac prác zapísaných v stavebnom denníku zhotoviteľa

čl. V. Platobné podmienky

5.1. Objednávateľ po vzájomnej dohode so zhotoviteľom bude uhrádzať faktúry podľa splátkového kalendára, bez preddavku nasledovne :

- * úhrada mesačných faktúr do výšky 90 % fakturovanej čiastky
- * 5 % po odovzdaní diela zhotoviteľom a prevzatí diela objednávateľom bez vád a nedorobkov
- * 5 % po kolaudácii celého diela
- * splatnosť faktúr do 30 dní

5.2. Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu.

5.3 Na faktúre musí byť uvedené aktuálne číslo zmluvy a aktuálne číslo objednávky.

OD č. 1549-Z1 Opravy striech v objekte AD I

čl. VI. Podmienky vykonania diela

- 6.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko - pracovisko obojstranne potvrdeným zápisom. Oboznámi zhotoviteľa so špecifickými podmienkami z hľadiska BOZ a PO.
- 6.2 Pre spolupôsobenie objednávateľa je okrem iného potrebné zabezpečiť:
- elektrickú energiu bezodplatne s možnosťou napojenia na rozvodné skrine zhotoviteľa (220V, 14A)
 - možnosť pripojenia na vodovod v priestoroch bytového domu
 - miestnosť na prezlečenie 5 pracovníkov
 - prístup k hygienickému zariadeniu pre pracovníkov
 - priestor vo vnútri objektu pre uloženie a skladovanie výrobkov určených na zabudovanie v malej miestnosti na prízemí (kotviace skrutky, káble, náradie)
 - v prípade potreby povolenie pre prístup nákladných vozidiel zhotoviteľa, ktoré budú dovážať potrebný stavebný materiál. (krátkodobé zaujatie verejnej plochy)
- 6.3 Zhotoviteľ zabezpečí, aby jeho pracovníci:
- dodržiavali usmernenia objednávateľa týkajúce sa všeobecných predpisov BOZ a PO na stavenisku
 - neustále udržiavali poriadok a čistotu na miestach uvedených v predchádzajúcom odseku. Zostatky materiálu a obaly použité pre svoju dodávku denne odkladali do kontajnera, alebo na to určené miesto.
- 6.4 Zhotoviteľ je povinný na streche i v budove dodržiavať predpisy o zabezpečovaní BOZ a PO.
- 6.5 Zhotoviteľ bude viesť počas prác na diele stavebný denník. Na požiadanie objednávateľa ho predloží k vykonávaniu obojstranných záznamov.
Pokiaľ sa jedna zo strán napriek i priamej (telefonickej) výzve do 3 dní nevyjadrí zápisom v denníku, prihliada sa k záznamu tak, že súhlasí so záznamom.
- 6.6 Zhotoviteľ vykonáva práce, ktoré majú charakter priebežného neustáleho celoplošného zakrývania po vrstvách, preto objednávateľ bude kontrolovať zakrývané práce priebežne počas ich realizácie.
- 6.7 Zmluvné strany sa dohodli :
- Zastúpením **objedávateľa vo veciach zmluvných** je poverený : **Mgr. Ondrejka Ján**
Tel: 0918/110022
- Zastúpením **zhotoviteľa vo veciach zmluvných** je poverený : konateľ spoločnosti Stanislav Čižmárik
Tel.: 0903/228878
- Za objednávateľa** je poverený **kontrolovaním vykonávaných prác** : **Lörinc Milan, BSBA**
Tel.:0918/110026
- Za zhotoviteľa** je poverený **kontrolovaním vykonávaných prác**: stavbyvedúci : Ing. Peter Kminiak
Tel.: 0903/259370

čl. VII. Dodanie diela

- 7.1 Zhotoviteľ je povinný dokončené dielo objednávateľovi odovzdať a objednávateľ je povinný práce podľa tejto zmluvy prevziať. Zhotoviteľ vyzve 3 dni pred termínom dokončenia prác objednávateľa na prebratie prác./fax. E-mail, telefonicky/

OD č. 1549-Z1 Opravy striech v objekte AD I

- 7.2 Najneskôr 3 dni pred dohodnutým termínom započatia preberacieho konania odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi:
- certifikáty a atesty od rozhodujúcich zabudovaných materiálov podľa zákona o stavebných výrobkoch č. 90/1998 zberky zákonov. Zoznam týchto materiálov je vyšpecifikovaný v prílohe č.2 tejto zmluvy.
 - kontakt- adresu, telefón, fax osoby zodpovednej za odstraňovanie väd počas záručnej lehoty

čl. VIII. Kvalita diela a záručná lehota

- 8.1 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela na povlakovej krytine a systémových klampiarskych prácach počas 60 mesačnej záručnej lehoty (5 rokov), ktorá začne plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia diela podľa tejto zmluvy. Na ostatné stavebné práce sa vzťahuje záručná lehota 3 roky.
- 8.2 Zhotoviteľ počas plynutia záručnej lehoty nezodpovedá za vady na ním dodávanom diele, ktoré vznikli neodborným zásahom do systému alebo mechanickým a násilným poškodením zo strany objednávateľa, prípadne užívateľa.
- 8.3 Reklamácie na predmet diela alebo jeho časti je objednávateľ oprávnený uplatňovať bezodkladne po ich zistení, písomne s adresovaním do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 8.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje do 10 kalendárnych dní odo dňa obdržania písomnej reklamácie objednávateľa, uskutočniť preverenie reklamovaných väd a v prípade oprávnenosti reklamácie dohodnúť s objednávateľom lehotu na odstránenie vady pre prípad, že opravu nie je možné vykonať v deň obhliadky. Záznam o vykonaní obhliadky a termíny na ich odstránenie sa vykonajú v písomnej forme s potvrdením obidvoch zmluvných strán. Maximálna lehota na odstránenie reklamovaných väd počas záručnej lehoty sú 3 mesiace.

čl. IX. Zmluvné pokuty

- 9.1 Zhotoviteľ môže v prípade omeškania objednávateľa s plnením jeho peňažného záväzku, uplatniť úrok z omeškania v dohodnutej výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Splatnosť zmluvných sankcií je 14 dní od ich vyúčtovania.
- 9.2 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela, prípadne s odovzdaním časti diela, vzniká objednávateľovi nárok voči zhotoviteľovi na úhradu zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny diela za každý aj začatý deň omeškania. Popri zmluvnej pokute má objednávateľ nárok aj na náhradu preukázanej škody.

čl. X. Osobitné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ prehlasuje, že má poistené realizované dodávky a činnosť na celú svoju činnosť v priebehu celého roka proti škodám vzniknutým stavebnou činnosťou a neoprávneným zásahom tretích osôb. Od okamihu prevzatia staveniska zodpovedá zhotoviteľ za škody a ujmy vzniknuté právnickým osobám a občanom realizáciou jeho dodávok a prác.
- 10.2 Vlastnícke právo ku zhotovovanému dielu a nebezpečenstvo škody na ňom prechádza na objednávateľa dňom jeho protokolárneho odovzdania a prevzatia objednávateľom za dodržania platobných podmienok v zmysle čl. V. tejto zmluvy.

čl. XI. Ostatné ujednanie k realizácii prác

- 11.1 Objednávateľ zabezpečí u užívateľa objektu **trvalý prístup k objektu** pracovníkom zhotoviteľa počas realizácie prác podľa tejto zmluvy.

OD č. 1549-Z1 Opravy striech v objekte AD I

11.2 Objednávateľ umožní na dobu uskladnenia materiálu v miestnosti v budove, aby zhotoviteľ si vymenil na dobu realizácie prác uzamykanie vložky na príslušných dverách skladu, aby prístup do týchto priestorov mali len zodpovedné osoby zhotoviteľa.

čl. XII. Záverečné ustanovenia

- 12.1 Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka o zmluve o dielo v platnom znení a ostatných všeobecne platných záväzných predpisov slovenského práva.
- 12.2 Zmluvu môžu strany meniť len písomnými obojstranne podpísanými dodatkami k nej. Naviac práce objednané v stavebnom denníku zástupcom objednávateľa sú podkladom na vypracovanie dodatkov k ZOD.
- 12.3 Zmluvné strany sú povinné dodržať ujednania tejto zmluvy a jej prípadných dodatkov vo vzťahu k tretím osobám ako dôverné.
- 12.4 Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, objednávateľ obdrží dva originály a zhotoviteľ jeden.
- 12.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 1.6.2011
- 12.6 Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu po jej predchádzajúcom prejednaní a pred jej podpisom prečítali, porozumeli jej, a podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite a vážne a vôbec nie za nápadne nevýhodných podmienok, alebo v tiesni, čo vzájomne potvrdzujú svojimi podpismi.
- 12.7 Zhotoviteľ súhlasí s uverejnením obsahu tejto zmluvy na Centrálnom registri zmlúv
- 12.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Príloha č.1: Cenová ponuka PD 1557-Z1-AN-PPR-t1

V Bratislave, dňa: 30.03.2011

V Bratislave, dňa: 30.03.2011

Objednávateľ:


Rektor UK
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD
UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE
Šafárikovo nám. 6
BRATISLAVA


Kladiteľ VMLS – Mlyny UK
Mgr. Róbert Gula
Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny
Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava

Zhotoviteľ:


Konateľ spoločnosti
Stanislav Cizmárik



STRESTAV

ODBORNÍCI NA STRECHY A HYDROIZOLÁCIE

CENOVÁ PONUKA

Číslo PD :

PD 1557-Z1-AN-PPR-t1

Zo dňa: **11.3. 2011**

tech. zatriedenie : RB2=SIKAKOMxxxxx- F030304

UDRŽIAVACIE PRÁCE OBJEKT VML.Š-MLYNY

OPRAVA STRECHY AD I., BLOKY C, D, E, F, G, J, L

Dodanie prác: do 30.10.2012



Objednávateľ :

UK v Bratislave, VML.Š - Mlyny

Staré Grunty 36

841 04 Bratislava

Kontaktná osoba: Mgr. Ján Ondrejka t.č.: 0918/110022

Zhotoviteľ:

STRESTAV s.r.o. Gruzínska 36 Bratislava

Gruzínska 36, BRATISLAVA Čižmárik Stanislav -konateľ 0903/22 8878

Projektanti: Ing. Peter Kminiak 0903/259 370,

0911/22 88 87, 02/4342 5026, fax: 4342 5028, E-mail: strestav @ strestav.sk

Poštový styk: STRESTAV Gruzínska 36 P.O.BOX 23, 820 08 Bratislava

ROZPOČET PONUKOVEJ DOKUMENTÁCIE

Dátum/obdobie :
11.3.2011



Strana : 1 / 1

Objedávateľ:
UNIVERZITA KOMENSKÉHO V
BRATISLAVE

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Názov PD:

OPRAVA STRECHY AD I.

Číslo PD:

R-1557-Z1-AN-PPR-11

Rozp. časť číslo	Skrátený názov rozpočtovej časti	Stručný popis konštrukcií rozpočtovej časti	Bez DPH	DPH 20%	Spolu s DPH
1	UDRŽIAVACE PRÁCE OBJEKT VM.L.Š- MLYNY	BLOKY C,D,E,F,G,J,L	99 847,56	19 969,51	119 817,07
ROZPOČET SPOLU			99 847,56 €	19 969,51 €	119 817,07 €

ROZPOČET K PONUKOVEJ DOKUMENTÁCIÍ

Dátum/obdobie:
11.3.2011



Strana: 1 / 6

Objedávateľ: UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE	Názov rozpočtovej časti: UDRŽIAVACÉ PRÁCE OBJEKT VM.Š.-MLYNY	R.čast' 1	Názov PD OPRAVA STRECHY AD I.	Číslo PD R-1557-ZI-AN-PPR-11
---	--	---------------------	---	---------------------------------

Por. číslo	C. položky cenníka	Popis položky	m.j.	Množstvo	Cena	Náklady bez DPH
2. KLAMPIARSKÉ PRÁCE						
1	PM11 ATP TZ0113N 6739-E2	Oplechovanie odkvapov z hrubopoplastovaného plechu OKP 41-HPPS-RŠ 200 RAL 7015	m'	100,00	22,48	2 248,20
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), vrátane spojovacej kusovej príponky a preplátovania spojov nevystuženou fóliou, bez zvarov				
2	PM13 ATP TZ0410N 6187-E2	Náročný uholník z hrubopoplastovaného plechu-V UHN 21-HPPS-RŠ 80,	m'	200,00	4,99	997,00
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez dvojitého zvaru				
		Ukončujúci profil na stene, dverách a pod. z hrubopoplastovaného plechu-V STE 61-HPPS-RŠ 165,				
18	PM13 ATP TZ1013N 6208-E2	vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), vrátane preplátovania spojov nevystuženou fóliou, bez tmelenia a zvarov	m'	30,00	10,50	314,85
19	PM11 ATP TZ3224N 6316-E2	Rovný plech z hrubopoplastovaného plechu-V DP 12 RŠ 330 mm,	m'	85,00	9,59	815,24
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez zvaru.				
20	PM13 ATP TZ0410N 6187-E2	Náročný uholník z hrubopoplastovaného plechu-V UHN 21-HPPS-RŠ 80,	m'	52,00	4,99	259,22
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez dvojitého zvaru				
21	PM11 ATP TZ0211N 6156-E2	Kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu-V UHK 11-HPPS-RŠ 125,	m'	15,00	5,91	88,71
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez dvojitého zvaru				
22	PM13 ATP TZ0410N 6188-E2	Náročný uholník z hrubopoplastovaného plechu-V UHN 21-HPPS-RŠ 125,	m'	21,00	5,91	124,19
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez dvojitého zvaru				
23	PM11 ATP TZ0112N 5018-E2	Oplechovanie odkvapov z hrubopoplastovaného plechu OKP 41-HPPS-RŠ 165,	m'	53,00	21,11	1 118,78
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), vrátane spojovacej kusovej príponky a preplátovania spojov nevystuženou fóliou, bez zvarov				
38	PM13 ATP TZ0211N 6175-E2	Kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu-V UHK 11-HPPS-RŠ 165,	m'	55,00	6,76	371,53
		vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez dvojitého zvaru				
47	PL11 ATP TZ0110N 5068-E2	Sklepanie drážok pôvodného klampiarskeho oplechovania do roviny, alebo odrezanie prečnievajúcej časti karbobrúskou do roviny oplechovania	m'	120,00	2,17	260,04

ROZPOČET K PONUKOVEJ DOKUMENTÁCI

Dátum/obdobie :
11.3.2011

Strana : 2 / 6

Objedávateľ : UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE	Názov rozpočtovej časti : UDRŽIAVACÉ PRÁCE OBJEKT VMĽ.Š.-MLYNY	R.č.časť : 1	Názov PD : OPRAVA STRECHY AD I.	Číslo PD : R-1557-Z1-AN-PPR-11
--	--	------------------------	---	-----------------------------------

Por. číslo	C. položky cenníka	Popis položky	m.j.	Množstvo	Cena	Náklady bez DPH
48	PM11 ATP TZ3226N 6159-E2	Rovný plech z hrubopoplastovaného plechu-V DP 12 RŠ 500 mm, vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez zvaru.	m ²	14,00	13,04	182,57
49	PM13 ATP TZ1014N 6209-E2	Ukončujúci profil na stene, dverách a pod. z hrubopoplastovaného plechu-V STE 61-HPPS-RŠ 200, vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), vrátane prepätovania spojov nevyužitou fóliou, bez tmelenia a zvarov	m ²	25,00	11,22	280,48
50	PM31 ATP TZ0212N 5075-E2	Lepenie ukončujúcich list lepiacim tmelom pre strešné konštrukcie SikaBond T2 o prier. do 300 mm, odolným voči UV žiareniu, vrátane očistenia podkladu čističom Sika Colma Reiniger	m ²	631,00	3,58	2 260,24
51	PM31 ATP TZ0112N 5071-E2	Tmelenie ukončujúcich list tmelom pre strešné konštrukcie SikaFlex 11FC o prier. tmelenia do 200 mm, odolným voči UV žiareniu, vrátane očistenia podkladu čističom Sika Colma Reiniger	m ²	720,00	2,02	1 455,84
52	PM13 ATP TZ0210N 6151-E2	Kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu-V UHK 11-HPPS-RŠ 80, vrátane kotvenia do podkladu (bez dodávky kotvy), bez dvojitého zvaru	m ²	600,00	4,99	2 991,00
3. KOTVIACE PRÁCE						13 767,89 €
3	PG71 ATL IZ0110N 5114-A1	Dodávka kotvy Ejot SH2-5,0 x 35, pre kotvenie povlakovej krytiny a profilov z plechov do drevenej konštrukcie	ks	3 200,00	0,09	284,80
4	PG37 ATL IZ0115N 5298-A1	Dodávka kotvy Ejot HIT-M-8-60/92, pre kotvenie povlakovej krytiny a tepelnej izolácie do tvrdých podkladov napr. betón, dlažba	ks	4 830,00	0,17	816,27
5	PG62 ATL IZ0310N 5616-A1	Dodávka samoreznej skrutky GBST 6 dl. 240 mm, pre kotvenie povlakovej krytiny, tepelnej izolácie a HPP list do betónu.	ks	3 430,00	1,78	6 119,12
24	PG31 ATP TZ0212N 5247-E2	Dodávka kotvy Ejot SDP-S-10S x 120-V, pre kotvenie drevených konštrukcií do porobetónu	ks	312,00	0,68	212,16
25	PG31 ATP TZ0210N 5245-E2	Dodávka kotvy Ejot SDP-S-10S x 80-V, pre kotvenie drevených konštrukcií do porobetónu	ks	500,00	0,58	288,00



ROZPOČET K PONUKOVEJ DOKUMENTÁCI

Dátum/obdobie :
11.3.2011

STREŠTAV
ODPORNÁ VLASTNOSTI OBYVATEĽSKÝCH STAVB

Strana : 3 / 6

Oblasť:
UNIVERZITA KOMENSKÉHO V
BRATISLAVE

Názov rozpočtovj časti :

UDRŽIAVACÉ PRÁCE OBJEKT VME.Š.-MLYNY

Názov PD :

1 OPRAVA STRECHY AD I.

Číslo PD:

R-1557-Z1-AN-PPR-11

Por. číslo	Č. položky cenníka	Popis položky	R.čnč	Množstvo	Cena	Náklady bez DPH
26	PG91 ATP TZ0110N 5136-E2	Dodávka tanierovej podložky Ejot HTV-82/40 F, ku skrutkám a kotvám Ejot	ks	680,00	0,16	106,76
27	PG31 ATP TZ0214N 5249-E2	Dodávka kotvy Ejot SDP-S-10S x 160-V, pre kotvenie drevených konštrukcií do porobetonu	ks	659,00	0,97	641,87
41	PG37 ATP TZ0112N 5295-E2	Dodávka kotvy Ejot HIT-M-6-25/52, pre kotvenie povlakovej krytiny a tepelnej izolácie do tvrdých podkladov napr. betón, dlažba	ks	120,00	0,10	11,76
		SPOLU :				8 480,74 €
		4. POVLAKOVÁ KRYTINA				
6	PF11 ATP TZ0111N 6721-E2	Zhotovenie separačnej vrstvy z geotextílie z PP 300 g/m ² na ploche vodorovnej a zvislej	m ²	2 000,00	2,01	4 010,00
7	PA10 ATP TZ0710N 6714-E2	Zhotovenie povlakovej krytiny z vysušeného mPVC Fatrafol 810, farby šedobielej pre mechanicky kotvenú strechu na ploche vodorovnej a zvislej pri odbere 301-1000 m ²	m ²	2 000,00	11,54	23 082,00
8	PM10 ATP TZ0210N 5008-E2	Priebežný nárožný zvar vodorovný a zvislý na povlakovej krytine z termoplastov (mPVC, VAE, PO)	m'	489,00	4,62	2 260,65
9	PM10 ATP TZ0310N 5011-E2	Priebežný zvar na ukončujúcej lemovacej lište na povlakovej krytine z termoplastov (mPVC, VAE, PO)	m'	300,00	3,69	1 105,50
10	PM10 ATP TZ0510N 5013-E2	Priebežný zvar na odkvapovom plechu na povlakovej krytine z termoplastov (mPVC, VAE, PO)	m'	305,00	0,85	259,25
11	PM10 ATP TZ0810N 5049-E2	Vytvorenie vodorovného zvaru na vodorovnej ploche do 15cm od kúta na povlakovej krytine z termoplastov (mPVC, VAE, PO)	m'	360,00	1,87	673,92
13	PA12 ATP TZ0610N 6711-E2	Zhotovenie povlakovej krytiny z vysušeného mPVC Sikaplan SGm A hr. 1,5 mm farby šedobielej pre terasy a zatážené strechy na ploche zvislej	m ²	500,00	12,51	6 255,00
16	PB13 ATP TZ0110N 6753-E2	Zhotovenie asfaltového hydroizolačného pásu na lokálne opravy, vrátane príprav, vyčistenia povrchu, natavenia, dopravy na miesto stavby	m ²	500,00	14,15	7 076,00

ROZPOČET K PONUKOVEJ DOKUMENTÁCIÍ

Dátum/obdobie :
11.3.2011

 **STREŠTAV**
ODPORÚČANÝ SYSTÉM NA SÁDROVÝMI PLOCHAMI

Strana : 4 / 6

Odbudovateľ :
UNIVERZITA KOMENSKÉHO V
BRATISLAVE

Názov rozpočtovej časti :

UDRŽIAVACÉ PRÁCE OBJEKT VMĽ.Š.-MLYNY

Názov PD

1 OPRAVA STRECHY AD I.

Číslo PD

R-1557-ZI-AN-PPR-11

Por. číslo	C. položky cenníka	Popis položky	m.j.	Množstvo	Cena	Náklady bez DPH
28	PM10 ATP TZ0110N 5007-E2	Priebežný kútový zvar na povlakovú krytinu z termoplastov (mPVC, VAE, PO)	m ²	432,00	1,87	808,70
		SPOLU :				45 531,02 €
5. VPUSTĚ, PRESTUPY, STREŠNÉ DOPLNKY						
12	PH10 ATP TZ0111N 5089-E2	Zaizolovanie kruhového prestupu priem. od 101 - 250 mm cez povlakovú krytinu pomocou manžety z detailovej fólie, stiahnutím páskou a pretnutím	ks	250,00	35,66	8 914,75
17	PH11 ATP TZ1710N 6299-E2	Sanačný vpusť TOPWET TW SAN 110 PVC, so zabudovanou manžetou z PVC s ochranným košom.	ks	10,00	85,01	850,10
43	PH10 ATP TZ0910N 6321-E2	Zhotovenie šachty pre zelené strechy TWZ 30 x 30 mm, výšky 130 mm.	ks	1,00	95,88	95,88
		SPOLU :				9 860,73 €
6. TEPELNÉ IZOLÁCIE						
29	PE22 ATP TZ0111N 5891-E2	Dodávka spádových atikových klinov z EPS 200 S 5-30/400/1000.	m ³	368,00	1,77	651,36
30	PE10 ATP TZ0110N 5105-E2	Montáž tepelnej izolácie položením v jednej vrstve, vrátane príkrovenia do podkladu 1,5 ks/m ² (bez dodávky kotvy)	m ²	200,00	0,94	187,60
36	PE11 ATP TZ0513N 6069-E2	Dodávka tepelnej izol. EPS 150 S Stabil hr. 50 mm.	m ²	566,00	3,40	1 922,70
37	PE11 ATP TZ0518N 6067-E2	Dodávka tepelnej izol. EPS 150 S Stabil hr. 100 mm.	m ²	1 500,00	6,79	10 188,00
42	PE31 ATP TZ0418N 6214-E2	Dodávka tepelnej izolácie z extrudovaného polystyrénu XPS hr. 50 mm.	m ²	15,00	7,71	115,71
		SPOLU :				13 065,37 €
7. POCHÓDZNE VRSTVY A ÚPRAVY POUVRCHOV						

ROZPOČET K PONUKOVEJ DOKUMENTÁCI

Datum/obdobie :
11.3.2011



Strana 5/6

Objednavateľ:

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V
BRATISLAVE

Názov rozpočtovej časti:

UDRŽIAVACÉ PRÁCE OBJEKT VMĽ.Š.-MLYNY

Riešenie:

1

Názov IJID

OPRAVA STRECHY AD I.

Číslo IJID

R-1557-ZI-AN-PPR-11

Por. číslo	C. položky cenníka	Popis položky	m.j.	Množstvo	Cena	Náklady bez DPH
14	PP18 AEU TZ0911C 6364-E1	Montáž dlažby keramickej, vrátane lepidla, špárovacej hmoty a dilatácií.	m ²	20,00	54,30	1 086,06
15	PP18 AEU TZ0911C 6363-E1	Dodávka keramickej mrazuvzdornej dlažby protišmykovej.	m ²	20,00	28,45	569,02
31	PR11 ATP TZ0110N 5314-E2	Zhotovenie zaťažovacej vrstvy z vymývaného štrku fr. 16/32 mm, hr.50 mm, vrátane dovozu, vodorovného a zvislého presunu a rozhrnutia na streche / bez nájomného za žerťav /	m ²	100,00	20,26	2 026,40
32	PP12 ATP TZ0110N 5234-E2	Zhotovenie filtračnej vrstvy TYPAR SF 40 - 136 g/m ² na vodorovnej a zvislej ploche	m ²	100,00	1,97	197,20
39	PP14 ATP TZ0510N 5579-E2	Zhotovenie drenážnej vrstvy Lithoplast PERFOR, výška nopov 8 mm.	m ²	56,00	10,01	560,45
40	PP16 ATP TZ0110N 5901-E2	Dodávka separačnej alebo klznej vrstvy z LDPE fólie hr. 0,18 mm.	m ²	56,00	0,51	28,45
		SPOLU :				4 467,58 €
9. OSTATNÉ KONŠTRUKCIA A PRÁCE						
33	PJ14 ATP TZ0111N 6307-E2	Zhotovenie podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr.18 mm na atike š. 251 - 310 mm, pod klampiarске práce z hrubopoplastovaného plechu , kotvení priamo do betónového poteru atiky (bez dodávky kotvy)	m ¹	50,00	17,71	885,55
34	PJ14 ATP TZ0113N 6306-E2	Zhotovenie podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr.18 mm na atike š. 411 - 620 mm, pod klampiarске práce z hrubopoplastovaného plechu , kotvení priamo do betónového poteru atiky (bez dodávky kotvy).	m ¹	12,00	25,92	310,98
35	PP18 ATP TZ3910N 6399-E2	Zhotovenie pracovných chodníkov, lavok a rámp.	ks	1,00	1 575,00	1 575,00
44	PS33 ATP TZ0210C 6238-E2	Prenájom nákladného výtahu Stros V500 na 1 mesiac.	mes	1,00	612,50	612,50
45	PS33 APP LZ0310C 6239-E1	Demontáž nákladného výtahu Stros V500, vrátane nakiadania výtahu a dopravných nákladov.	ks	1,00	573,75	573,75

ROZPOČET K PONUKOVEJ DOKUMENTÁCIÍ

Dátum/obdobie :
11.3.2011



Strana : 6 / 6

Objednavateľ : UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE	Názov rozpočtovej časti : UDRŽIAVACÉ PRÁCE OBJEKT VMI.Š.-MILYNY	R.č.časť : 1	Názov PD : OPRAVA STRECHY AD I.	Číslo PD : R-1557-2/1-AN-PPR-11
---	---	------------------------	---	------------------------------------

Por. číslo	C. položky cenníka	Popis položky	m.j.	Množstvo	Cena	Náklady bez DPH
46	PS33 AEU TZ0110C 6237-E2	Montáž a sprevádzkovanie nákladného výtahu Stros V500 - montáž a skladanie výtahu, dopravné náklady, revízia správa a zaučenie dvoch osôb.	ks	1.00	716,45	716,45
SPOLU :						4 674,23 €

SPOLU ZA ROZPOČTOVÚ ČASŤ : 99 847,56 €